

Wołów, 01.03.2022 r.

5/PCM/2022/ZP/A

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ - 1

Dotyczy: postępowania nr 5/PCM/2022/ZP/A **Świadczenie usług w zakresie całodobowego żywienia pacjentów Powiatowego Centrum Medycznego w Wołowie Sp. z o. o. przez okres 12 miesięcy**

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie 1

W związku z panującą pandemią COVID-19 prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający pokrywa koszty naczyń jednorazowego użytku w przypadku kwarantanny bądź epidemii.

ODPOWIEDŹ: Tak.

Pytanie 2

Prosimy o potwierdzenie, iż za odbiór i utylizację zużytych pojemników jednorazowych po pacjentach COVID 19 odpowiada Zamawiający?

ODPOWIEDŹ: Tak.

Pytanie 3

W jakim zakresie zobowiązany jest Wykonawca do poddawania się kontroli ze strony Zamawiającego? Pytanie dotyczy zapisu w Umowie w §4 pkt. 7.

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z pkt. 5 c) opisu przedmiotu zamówienia „Zamawiający zastrzega sobie prawo do wykonywania w swoim zakresie okresowych badań czystości mikrobiologicznej urządzeń mających kontakt z żywnością, rąk personelu Wykonawcy oraz środka do transportu posiłków. Wykonawca zobowiązany jest udostępnić Zamawiającemu na jego żądanie protokoły z każdorazowej kontroli Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej i badań wody”.



Pytanie 4

Wykonawca proponuje zmianę w Umowie w §5 pkt. 1 i wykreślenie zapisu: „...(tj. maksymalnie 2 dni od powzięcia wiedzy) oraz wykreślenie w §5 pkt. 1 l. b).

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ.

Pytanie 5

Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę zapisu w § 7 pkt. 1 w brzmieniu: „Umowa może zostać rozwiązana na mocy porozumienia, jak również przez każdą ze stron z zachowaniem dwumiesięcznego okresu wypowiedzenia”.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ.

Pytanie 6

W umowie, w § 9 pkt. 6 proponujemy zmianę łącznej maksymalnej kwoty dochodzonych kar umownych do 10% wartości umowy brutto.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ.

Pytanie 7

W umowie, w § 10 pkt. 2 proponujemy dodanie zapisu: „ o wskaźnik zmiany cen towarów lub usług, w szczególności średnioroczny wskaźnik wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych ogłaszany w komunikacie prezesa GUS”.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ.

Pytanie 8

Wykonawca proponuje zapis w Umowie, iż ma prawo do wstrzymania wykonania usługi lub odstąpienia od Umowy w sytuacji zalegania przez Zamawiającego z płatnością przez trzy okresy rozliczeniowe.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ.

Pytanie 9

Wykonawca proponuje wykreślenie z Umowy § 14 i zmianę zapisu w § 15 na:

- Wszelkie spory mogące powstać na tle wykonania umowy poddaje się rozstrzygnięciu właściwego sądu powszechnego dla siedziby Zamawiającego.
- W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie odpowiednie przepisy Kodeksu Cywilnego.
- Wszelkie zmiany i uzupełnienia umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ.



Powiatowe Centrum Medyczne w Wołowie Spółka z o. o.
ul. Inwalidów Wojennych 26, 56-100 Wołów
tel. (0-71) 380-58-00, fax. (0-71) 389-27-99
www.pcmwolow.pl, e-mail: sekretariat@pcm-wolow.pl

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający informuje, iż przedłuża termin składania ofert. Ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z poważaniem


PREZES
ZARZĄDU SPÓŁKI
Piotr Burdach

